
Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
dne 29. 05. 2018 níže uvedené smluvní Strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice
IČ; 60733098
DIČ: c260733098
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Ludkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve Věcech běžného plnění Smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 18000284

Zhotovitel: LB projekt - water of engineering, s.r.o.
Se Sídlem Mojmírovo náměstí 3105/6a, 612 00 Brno
IČO: 29262747
Dıč: c229262747
bankovní spojení:

účet Č.:
Zapsán dne v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 69098
zastoupen Ing. Lukášem Bartečkem, jednatelem společnosti
číslo Smlouvy Zhotovitele:



PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v Souladu S čl. XVI. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 29.
05.2018 (dále jen „smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Na Základě Zápisu Zvýrobního výboru, který proběhl dne 27. 9. 2018, bylo dohodnuto prodloužení
termínu a navýšení ceny a to především zdůvodu rozšíření Zadání projektové dokumentace oproti
původnímu Zadání poskytnutému ve výběrovém řízení na Zpracování této PD. K rozšíření Zadání PD
došlo Z důvodu požadavku zástupců městské části Brno-Žabovřesky a Zástupců Odboru dopravy MMB
na vytvoření parkovacího pruhu téměř podél celého úseku. S tímto se dále oproti původnímu Zadání pojí
Zpracování kompletního návrhu a posouzení opěrné Zdi, u které došlo k navýšení Z 0,5 -1,0 m na 1,3 -
2,0 m. Dále vytvořením další Zpevněné plochy ve formě parkovacího pásu dojde i k navýšení odtoku
dešťových vod Z povrchů, přičemž tento nelze dle požadavku Zástupců Brněnských vodáren a kanalizací,
a.s. pouštět přímo do stávající kanalizace. Ztohoto důvodu bude nutné provést porovnání odtoku Za
Stávajícího stavu a navrženého stavu, na Základě čehož bude nutné provést návrh dešťové kanalizace
s retenčním prostorem pro Zasakování nebo pro maximální Zpomalení odtoku do stávající kanalizace.

ČI. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000284 ze dne
29. 05.2018:

1) Znění odst. 2 čl. VII. se ruší a nahrazuje Se zněním:

(Z) Zhotovitel předá dı'lo do:
- Koncept DÚR, průzkumy a Studie, IČ: 240 dnů Od uzavření Smlouvy
ˇ Konečná DÚR, SP pro DÚR, IČ: do 10 dnů od předání výstupu Z kontroly konceptu
- Koncept DSP/PDPS, SP pro DSP/PDPS: do 30 dnů Ode dne nabytí právní moci ÚR nebo od

písemné výzvy objednatele
- Konečná DSP/PDPS, IČ: do 10 pracovních dnů od finálního odsouhlasení konceptu

Objednate/em

2) Znění odst. 1 čl. VIII. se ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena takto: 464 000,- Kč bez DPH.

3) Příloha č. 1: Kalkulace ceny se ruší a nahrazuje Se Přílohou č. 1: Kalkulace ceny tohoto dodatku č. 1



čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovenísmlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.1)
2) Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a

každá Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinností dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 Zajistí objednatel.

6) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

7) Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Kalkulace ceny a Příloha č. 2 - Záznam Z 2.
výrobního výboru

Přílohy:
Příloha č. 1 - Kalkulace ceny
Příloha č. 2 - Záznam Z 2. výrobního výboru

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne 19 „1.0 u“ V Brně dne ....... Ĺ .......I

lng. Luděk Blorový lng. Lukáš Barteček
generální ředitel jednatel společnosti
na Základě plné moci




